

NPAN HOLDING ApS

c/o Tacodan A/S Birkevænget 5 Lindved, 7100 Vejle

Årsrapport for

2021/22

CVR-nr. 26 50 91 81

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. september 2022.

Niels Peter Antonsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. april 2021 - 31. marts 2022

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	NPAN HOLDING ApS c/o Tacodan A/S Birkevænget 5 Lindved 7100 Vejle CVR-nr.: 26 50 91 81 Regnskabsår: 1. april 2021 - 31. marts 2022
Direktion	Niels Peter Antonsen, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Kapitalinteresse	J&N Holding, Daugaard ApS, Lindved

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er besiddelse af unoterede kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -681 kr. mod -6.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -19.515 kr. mod -31.259 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-681	-6.000
Indtægter af kapitalinteresser	-25.917	-30.651
Andre finansielle indtægter	7.178	5.393
Øvrige finansielle omkostninger	-95	-1
Resultat før skat	-19.515	-31.259
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-19.515	-31.259
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	113.000	110.600
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-128.942	-141.651
Disponeret fra overført resultat	-3.573	-208
Disponeret i alt	-19.515	-31.259

Balance 31. marts

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalinteresse	121.525	260.442
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>121.525</u>	<u>260.442</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>121.525</u>	<u>260.442</u>
Omsætningsaktiver			
2	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	233.722	113.944
	Tilgodehavender i alt	<u>233.722</u>	<u>113.944</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>351</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>233.722</u>	<u>114.295</u>
	Aktiver i alt	<u>355.247</u>	<u>374.737</u>
Passiver			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	128.942
	Overført resultat	<u>109.222</u>	<u>112.795</u>
	Egenkapital i alt	<u>234.222</u>	<u>366.737</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	744	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	781	6.500
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>119.500</u>	<u>1.500</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>121.025</u>	<u>8.000</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>121.025</u>	<u>8.000</u>
	Passiver i alt	<u>355.247</u>	<u>374.737</u>
3	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. april 2020	125.000	270.593	113.003	508.596
Resultatandel	0	-141.651	-208	-141.859
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	110.600	110.600
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-110.600	-110.600
Egenkapital 1. april 2021	125.000	128.942	112.795	366.737
Resultatandel	0	-128.942	-3.573	-132.515
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	113.000	113.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-113.000	-113.000
	125.000	0	109.222	234.222

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Kapitalinteresse		
Kostpris primo	131.500	131.500
Kostpris ultimo	131.500	131.500
Opskrivninger primo	128.942	270.593
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-25.917	-30.651
Udbytte	-113.000	-111.000
Opskrivninger ultimo	-9.975	128.942
Regnskabsmæssig værdi ultimo	121.525	260.442
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
J&N Holding, Daugaard ApS	Lindved	50 %
2. Tilgodehavender hos kapitalinteresser		
Tilgodehavende hos kapitalinteresse er ydet på vilkår, der medfører at tilgodehavendet først forfalder senere end et år fra balancedagen.		
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Kautionsforpligtelser:		
Selskabet har kautioneret for kapitalinteressers gæld til bank op til 2.000 t.kr. Gæld til bank udgør pr. 31.03 i alt 2.115 t.kr.		